OpurnHaIbHBIE HOMEPA 3a4acTen

MINI
MINI

6 860 020
34 10 6 860 020

[lepeuenp aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb MIPUMEHUMA

MAPKA

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MOJOEIb

MINI (F56)

MINI CLUBMAN (F54)

MINI CLUBMAN (F54)

MINI CLUBMAN (F54)

MINI Kabpuonet (F57)

MINI Kabpuonet (F57)

MINI Kabpuonet (F57)

AOBUIATEIb

John Cooper Works

Cooper

Cooper S

Cooper D

John Cooper Works

Cooper SD

One

rofA NPOVU3BOACTBA

06.2014 -

12.2014 -

11.2014 -

12.2014 -

05.2015 -

05.2015 -

06.2015 -






