Оригинальные номера запчастей

MINI 6 860 020 MINI 34 10 6 860 020

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

МАРКА	МОДЕЛЬ	ДВИГАТЕЛЬ	ГОДА ПРОИЗВОДСТВА	
MINI	MINI (F56)	John Cooper Works	06.2014 -	
MINI	MINI CLUBMAN (F54)	Cooper	12.2014 -	
MINI	MINI CLUBMAN (F54)	Cooper S	11.2014 -	
MINI	MINI CLUBMAN (F54)	Cooper D	12.2014 -	
MINI	MINI Кабриолет (F57)	John Cooper Works	05.2015 -	
MINI	MINI Кабриолет (F57)	Cooper SD	05.2015 -	
MINI	MINI Кабриолет (F57)	One	06.2015 -	